РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МАТВЕЕВО - КУРГАНСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«БОЛЬШЕКИРСАНОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ БОЛЬШЕКИРСАНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ.

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« 20 » мая  2014 года.               № 63               х. Большая Кирсановка
О внесении изменений в Постановление Администрации Большекирсановского сельского поселения  от 27.01.2014г. № 3 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги « Выдача актов приемочной

комиссии после переустройства и (или) перепланировки жилого помещения».
В соответствии с Федеральным законом от 30.11.2011 № 361- ФЗ « О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», Федерального закона № 131- ФЗ « Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Большекирсановского сельского поселения,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

           1.  Внести в постановление Администрации Большекирсановского сельского поселения от 27.01.2014 № 3 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача актов приемочной комиссии после переустройства и (или) перепланировки жилого помещения» изменение, дополнив пунктом 11 в следующем содержании:

«11 Признать утратившим силу постановление Администрации Большекирсановского сельского поселения от 19.07.2013 № 91 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача актов приемочной комиссии после переустройства и (или) перепланировки жилого помещения».

2. Опубликовать настоящее постановление в информационном бюллетене «Вестник Примиусья» и разместить на официальном сайте Большекирсановского сельского поселения в сети Интернет.

3. Постановление вступает в силу со дня его опубликования.

4.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

     И.о.Главы Большекирсановского
сельского поселения                                                         А.И.Чауш.